

Fra: Ronald Eek <ronaldeek@hotmail.com>
Sendt: 25. april 2022 12:20
Til: Bamble Postmottak
Emne: Sak VS: 20/01301-299 Noe usikker om nummeret er riktig med gjelder høring byggegrense i Eikstrand med høring innen 29.04.2022.

Da saken også berører en av mine eiendommer på Eiksbakken 27/546 der det er tegnet inn sikksakk røde streker ink. hele Ekstrand med røde streker helt inn til min husvegg på eiendom 27/125 og garasje som er beregnet på eiendom 27/44.

Uten at kommunen informerer de berørte parter velger de å bruke reklamebladet " Vi i Bamble " som deles ut til Bambles befolkning som ønsker reklame . Ikke alle leser det. Må kalles informasjonssvikt .

Roar Bruun i Bamble kommune opplyser til avisen Ta 12 april at han har fått beskjed om å rydde opp av statsforvalter og svar til kjendisadvokaten Elden.

Vist en ser nøye på sikksakk strekene vil det medføre til at alle som har fått bygget ved strandkanten " Først ulovlig og siden godkjent" Tar med familien Furuodden. Brandvoll, Lystfjord der det kom opp flere ulovlige bygg samt fam. Bånn med flere. Nå som det er tegnet inn røde streker rundt de fleste eiendommene her i Ekstrand innenfor 100 m belte kan det medføre til at flere vil søke om å bygge da eiendommer vil bli fredet for strandsonen. Da blir det bare mer bygging innenfor 100m belte.

Da jeg søkte om å sette opp mitt hus i 1973 fikk jeg beskjed om at strandloven ikke gjald i Ekstrand da det var et tettsted.

Ser at Kjønnøya, Brevikstrand med flere og som er mindre blir nå kalt tettsted.

Hva er Ekstrand da ?

Legger til at kommunen har mange muligheter til å bevare det som er igjen innenfor noen få meter sjøgrense i Ekstrand. Lag en grense på 20 til 30 meter. Lag en ny plan over kommunal friområder her i Ekstrand. Vi har bedehusstranda, Nede ved Eiksbakken er det et friområde og videre er det to ved Ulstrupveien, Lengst øst et kjempestort friområde som ble kalt Ulstrupgrunn i gamle dager. Disse tre friområdene har blitt mindre ved mye privatisering med åra slik at kommunen må ta det tilbake. Hvem har ansvaret for det ? Friområdene kan bindes sammen med stier. Skulle vert gjort i slutten av 1990 åra da Ulstrup ble bygget ut.

Ber da om at forslag til byggegrense blir flyttet tilbake til min opprinnelige grense slik at den ikke kommer innenfor byggeforbud. Da jeg ikke har garasje til mitt hus på 27/125 hadde jeg planer om å søke om dette i år. Da er eneste mulighet å få den bygget på del av 27/546 som kommunen ønsker byggeforbud. Forarbeidet til garasje/ carport ble klargjort for 2 år siden med asfaltering ink. gårdsplass.

Tillegger at tomtedelen kommunen ønsker å " beslaglegge" kjøpte jeg av de for en del år siden av de med tanke på å bruke den til garasjer for to hus.

Ber om forståelse for min sak.

Mvh. Jens Ronald Eek

Eiksbakken 5

3961 Stathelle